Słynna już recenzja Władimira Iwanow
skiego dotyczyła więc zakazu rozpowszechniania książki: Wesele. Dramat w 3 aktach. Napisał
Stanisław Wyspiański. Kraków 1903.

Dwa lata później, 13(26) listopada 1907, ten sam cenzor nie zgodził się na uchylenie wcześ
niejszej decyzji Komitetu i zabronił sprowadzania na teren Królestwa następnego wydania dra
matu, chociaż 8 maja (n.st) 1906 wyrażono zgodę na wystawienie „Dzieła Wesele. Fragment dramatu
w 4a [!] St. Wyspiańskiego”, a 29 stycznia (n.st.)